~ {HHusqvarna

{‘

2

%1

2

S 89.109-01

MODELL

242

Inférandet av luftfilterhallare ref.nr. 503 15 22-02 har inneburit &ndringar pa vevhus och cylinder.

Vevhuset &r forstérkt och andrat for att passa den nya luftfilterhallaren.

Cylindern har numera M4-géanga fér att passa férgasarskruv ref.nr. 503 49 98-01(M4) som ersatter
ref.nr. 503 20 21-05 (M5). D&rmed ersétts dven packning ref.nr. 501 79 71-02 med modell 254:ans
packning ref.nr. 501 86 21-02.

Ett battre vdrmeisolerande material har inférts pa4 mellanstycket.

Nytt ref.nr.

503 49 98-01
501 86 21-02
503 15 22-02
501 86 20-02

Andringen har inférts fr o m serienummer:

0501 86 25-02

501 86 20-02 \

2: S89.109-01

Benamning

Férgasarskruv
Packning
Luftfilterhallare
Mellanstycke

503 49 98-01
503 23 26-02
503 1522402~
503 17 32-01

2000 02-89

Utgaende ref.nr.

503 20 21-05
501 79 71-02
503 15 22-01
503 86 20-01

242 8460046
242G 8470397

501 62 21-01
501 86 21-02°

Anmarkning

Kvarstar som r-del
Kvarstar som r-del
Kvarstar som r-del




Elj Husqvarna

2

S 89.109-01
Sida 2

VIKTIGT!

Vid byte av cylinder ref.nr. 503 53 68-01 (med M4-gidnga) pA sag med ligre serienummer an
ovannamnda maste aven férgasarstdd ref.nr. 503 59 20-01 monteras tillsammans med férgasarskruv

ref.nr. 503 49 69-01 (modell 268). Se fig. 2.

OBSERVERA!

Forgasarstdd ref.nr. 503 59 20-01 kan inte monteras pa det nya andrade vevhuset.

Fér att underlatta reservdelshanteringen kommer vi att under en viss tid bipacka féljande detaljer med

cylinder ref.nr. 503 53 68-01. Ref.nr pa bipackningssats 4r 503 53 68-71.

503 49 69-01
734 11 46-01
725 52 91-55
503 59 26-01
503 59 20-01
501 86 21-02

férgasarskruv M4x80 2 st

bricka 2 st
skruv 2 st
clips 2 st
férgasarstsd 1 st
packning : 1 st

Vid byte av cylinder pa "aidre" vevhus:

a) Fdrgasarstdd ref.nr. 503 59 20-01 redan monterat.

Byt ut M5-fdrgasarskruvarna mot de plastade M4-skruvarna ref.nr. 503 49 69-01. OBS! (Lat

fiberhylsorna sitta kvar i férgasaren).
Not: Galler vissa marknader.

b) Inget férgasarstéd 503 59 20-01 monterat.

Byt ut férgasarskruvarna mot de plastade M4-skruvarna 503 49 69-01. Montera férgasarstod ref.nr.
503 59 20-01 enl. figur. Stédet fastes i vevhuset genom att befintliga hal fér skruv till stopp- samt

varmekontakt borras g 3.1 mm samt gangas M4.

734 11 46-01 (2 st) \
| Q

/ §—— 725520155 @2st)

503 49 69-01 (2'st) ~_

™




f &
J S 88.132-01

(H) Husqvarna

Sverige

MODELL 242

OMBYGGNADSSATS 503 59 24-01
Fér att forbattra varmstartsegenskaperna har en ombyggnadssats tagits fram.

Nwit ret, nr.
503 59 24-01 Ombyggnadssats, varme kpl.

5032021-13 (2 st)\
734 11 46-01 (2 st)
\ ~ 77 mm

Q
/ g
| %\\725 5291-55 (2st)
NRTRA

503 5926-01 (2 st)

\ 503 59 20-01

QBS! Monteringsanvisning medfdljer satsen.

\ 501 86 25-01

'501 86 20-02

AN

Qena skz_all behandlas som garanti och eftersom arbetet ej ar
tidkodat i servicelistan har tiden satts till 4 perioder + ordinarie
grundtid = tot. 6 perioder.

50179 71-02

4: S88.13201 1. 10-88




8

—ry

S 88.113-01

@ Husqvarna

MODELL 242

oRLA A y

For att undvika ofrivillig chokning férlangs chokereglaget med 0.5 mm.
Nya utférandet &r méarkt med bokstaven B.

Ref. nr. of6érandrat.

Andringen har inférts fr o m serienummer 242 8240125
242G 8240001

8: S88.113-01 2. 988




-

FOREST&GARDEN

—
BHusqvarna s SERYICE 6

S 92.118-01

mooe,t. HUSQVARNA 242 Cat

KATALYSATORLJUDDAMPARE

Vi har nu bérjat producera en ny variant av H 242 med katalysator.

En katalysator minskar halterna av kolvaten och kvaveoxider i avgaserna. Koloxidhalten ar
oférandrad och luktfri, varfor sdgen inte skall kdras i slutna rum!

Skillnaden mellan en H 242 Cat och en H 242 XP(G) &r foljande:

*

*

*

*

ljuddamparpaketet med katalysatorn okar sagens vikt med ca 300 g

ljuddamparens fastsattning saval i vevhus som mot cylindern

modifierat vevhus (aven pa H 242 XP(G)) vid produktionsstart

modifierad cylinderkdpa med en aluminiumfolie som skydd mot héga avgastemperaturer.

VIKTIGT!!!

1.

6:S92.118-01

Vid montering av en katalysatorljuddampare skall féljande atgarder vidtagas

A.  Vevhuset skall vara modifierat. Vevhuskod

B.  For fastséttning i vevhuset av katalysatorljuddamparen skali skruv med esloc
ref.nr. 503 20 03-10 (2x) anvandas. (se ill.).
All annan typ av skruv kan vibrera loss, med skador pa katalysator och motor som
foljd.

O

For montering av kylare ref.nr. 503 64 64-01 skall skruv ref.nr. 503 21 93-16 (4x)
anvandas. (se ill.).

Dessa ar specialbehandlade for att tala hdga temperaturer.

Anvandning av annan skruvtyp orsakar skador p& skruv, ljuddampare och katalysa-
tor.

D.  Cylinderké&pan skall vara av modifierad typ med en aluminiumfolie som skyddar
plasten fran att smalta av de hoga avgastemperaturerna.

1.0 08-92 Var god vand!




2. Anvand alltid blyfri bensin! (minst 95 ROZ) -
En blyad bensin forstér katalysatorfunktionen.

Bensinen skall blandas med en 2-T olja av god kvalitet, typ Husqvarna 2-T olja, med en
inblandning av 1:50.

3. Justera férgasaren till rekommenderat rusvarvtal 15500 rpm.
Anvand en varvraknare som hjalpmedel.
Se kap. "férgasare” i bruksanvisningen.

En katalysatorljuddampare blir mycket het saval vid anvandning som efter stopp. Detta géller
aven vid tomgangskaorning.

VAR UPPMARKSAM PA BRANDFARAN!!! S
Pga denna heta avgastemperatur ar det mycket viktigt att anvandaren av en katalysatorférsedd
s&g foljer vara rekommendationer i bruksanvisningen.
“

Vi vill understryka vikten av
* réatt justerad forgasare "
* regelbunden rengdring av luftfilter, cylinderflansar etc.
* en mycket god kvalitet pa branslieblandningen.

: .
Nytt ref.nr. Bendmning Anmarkning :
503 65 06-01 Ljuddampare KAT Ny reservdel
503 64 64-01 Kylare m. stédben !
503 64 65-01 Packning KAT "
503 20 03-10 Skruv m. esloc "
503 21 93-16 Skruv (specialbehandlad) "
506 18 87-01 Varmeavledare ! N
503 45 59-05 Cyl.k&pa kpl KAT "
503 54 98-01 Aluminiumfolie ’
501 81 96-03 Bransletanklock (grént) "
503 20 02-12 Skruv 242, 266, 272, 394 —

Inford i produktion fr o m serienummer 1500001.

OBS! Skulle en katalysatorljuddampare haverera inom garantitiden vill vi att Ni skickar havere-
rade detaljer tillbaka till oss s fort som mojligt for undersékning.



76(4)( )




\am YHusqvarna i 8

S 92.133-01

FOREST&GARDEN

Modell 242/42

Hallare, gastryckstang

For att forbattra hallarens fixering pa vevhuset har kontaktytorna ékats och fixeringsklackar
inforts.

Referensnumret ar oférandrat.
Inférd fr.o.m. serienummer

H 242 2070600
H 42 2060701

8: S 92.133-01 20 10-92




|

|

2N

B Husqvarna | —iy =

16

\\;

N
Sy

‘

%

Hogerhandsbroms monteringsanvisning
Modell 42/242, 254, 262

Vi kan nu erbjuda en extra bromsutlésningsmekanism (hégerhandsbroms) som tillbehér till modellerna 42/242, 254 och 262.

Hoégerhandsbromsen minskar riskerna vid bl a s& kallade klattrande kast och vid snubblingstillbud.

101 93 90-01



\ VB

(s) Hégerbromsen monteras enl foljande.

Demontera kopplingskapan pa sagen
+ Montera bygelfastet pa bakre handtaget. Fastets klack skall sitta

parallellt med handtagets framkant. Mark ut de fyra skruvhalen.
- Borra med @ 2,5 mm alla fyra halen. Skruva fast bygelfastet. Bérja med de

6versta skruvarna. Montera den nya kopplingskapan.
« Justera bromsvajern med spannskruven s att ett avstand av 1 mm finnes

mellan faste och vajerstopp. <
« Utlés bromsen ett par ganger och justera bromsvajern igen.
OBS! Fér att erhalla en fullgod funktion av hégerhandsbromsen skall bromsvajern
kontrolleras och vid behov justeras enl ovan vid varje anvandartillfélle.

Kontroll och skétsel av kedjebromsen

Se bruksanvisningen.

Kontroll av bromsverkan via hégerhandsbromsen

Utlés kedjebromsen genom att hoja héger handled mot hégerhandsbromsens
utlésningsbygel utan att slappa taget om bakre handtag, se bild. Kedjan skall
omedelbart stoppas.

OBSERVERA! Kontakta serviceverkstad om fel uppstar pa kedjebromsens

funktion. Galler bAde hégerhandsbromsen och ordinarie kedjebroms

bromsverkan. “



(42/242) *compl 503 64 83-01
(254) *compl 503 64 83-02
(262) *compl 503 64 83-03

*503 64 93-01 (42/242)
*503 64 93-02 (254/262)

AN
g 503 64 84-01 (42/242)* g
% 503 64 88-01 (254/262)*
Ref.nr Model
503 64 83-01 42/242
503 64 83-02 254
503 64 83-03 262
503 64 93-01 42/242
503 64 93-02 254/262
503 64 84-01 42/242
503 64 88-01 254/262

503 64 97-01 42/242/254/262



2

SERICE

E!) Husqvarna

U S 89.109-01

MODELL 242

Inférandet av luftfilterhallare ref.nr. 503 15 22-02 har inneburit andringar pa vevhus och cylinder.
Vevhuset &r férstarkt och &ndrat for att passa den nya luftfilterhallaren.

Cylindern har numera M4-génga f6r att passa férgasarskruv ref.nr. 503 49 98-01(M4) som erséatter
ref.nr. 503 20 21-05 (M5). Darmed ersétts dven packning ref.nr. 501 79 71-02 med modell 254:ans
packning ref.nr. 501 86 21-02.

Ett battre varmeisolerande material har inférts p4 mellanstycket.

Nytt ref.nr. Benamning Utgaende ref.nr. Anmarkning

503 49 98-01 Férgasarskruv 503 20 21-05 Kvarstar som r-del
501 86 21-02 Packning 501 79 71-02 Kvarstar som r-del
503 15 22-02 Luftfilterhallare 503 15 22-01 Kvarstar som r-del
501 86 20-02 Mellanstycke 503 86 20-01

Andringen har inférts fr o m serienummer: 242 8460046
242G 8470397

503 49 98-01
503 23 26-02 N
503 15 22-02 -
503 17 32-01

g 72553 23-05

501 62 21-01
501 86 21-02°

2: S89.109-01 2000 02-89




VIKTIGT!

Vid byte av cylinder ref.nr. 503 53 68-01 (med M4-génga) pa sdg med lagre serienummer &n
ovannamnda maste dven férgasarstdd ref.nr. 503 59 20-01 monteras tillsammans med férgasarskruv
ref.nr. 503 49 639-01 (modell 268). Se fig. 2.

OBSERVERA!

Férgasarstdd ref.nr. 503 53 20-01 kan inte monteras pa det nya dndrade vevhuset.

Fér att underlatta reservdelshanteringen kommer vi att under en viss tid bipacka féljande detaljer med
cylinder ref.nr. 503 53 68-01. Ref.nr pa bipackningssats 4r 503 53 68-71.

503 49 69-01
734 11 46-01
725 52 91-565
503 59 26-01
503 59 20-01
501 86 21-02

férgasarskruv M4x80
bricka

skruv

clips

férgasarstéd
packning

Vid byte av cylinder p& "aldre" vevhus:

a) Foérgasarstéd ref.nr. 503 59 20-01 redan monterat.

Byt ut M5-fdrgasarskruvarna mot de plastade M4-skruvarna ref.nr. 503 49 69-01. OBS! (L4t

fiberhylsorna sitta kvar i férgasaren).
Not: Galler vissa marknader.

2 st
2 st
2 st
2 st
1 st
1st

b) Inget férgasarstéd 503 59 20-01 monterat.

Byt ut férgasarskruvarna mot de plastade M4-skruvarna 503 49 69-01. Montera férgasarstéd ref.nr.
503 59 20-01 enl. figur. Stédet fastes i vevhuset genom att befintliga hal fér skruv till stopp- samt
varmekontakt borras g 3.1 mm samt gangas M4.

73411 46-01 (2 st) \
S

/ B— 725529155 (2st)
A

503 49 69-01 (2 st) ~_

@-—503 59 26-01 (2st)
y;

——— 50359 20-01



SERVICE U 4

S 88.132-01

(H) Husqvarna

Sverige

MODELL 242

MBYGGNADSSAT 4-01

For att férbattra varmstartsegenskaperna har en ombyggnadssats tagits fram.

Nytt ref. nr.

503 59 24-01 Ombyggnadssats, varme kpl.

5032021-13 (2 st)\
734 11 46-01 (2 st)
\% ~77 mm

501 41 06-01 (2 st) :
\725 5291.55 (2st)

503 59 20-01

OBS! Monteringsanvisning medfdljer satsen.

\ 501 86 25-01
\ 501 86 20-02

50179 71-02

I_Jetta skgll behandlas som garanti och eftersom arbetet ej ar
tidkodat i servicelistan har tiden satts till 4 perioder + ordinarie
grundtid = tot. 6 perioder.

4: S 88.132-01 1. 10-88




| @Husqvarna

SERVICE
®\

4

S 88.125-01

Vi har fatt rapporter om att for hogt rusvarvtal kan erhéllas dven med grundinstilld
forgasare: (L=11/4, H=1)

Ratt rusvarvtal skall vara ca 15.500 — 16.000 rpm med grundinstallning L =1 1/4, H = 1.

242

17.000 — 17.500 rpm.

De kontroller som har gjorts visar att en del forgasare har levererats med en nagot for mager

Detta kan justeras enligt nedan:

Byt semi-fix munstycke fran typ "48" nummer 503 17 65-71 (HDA 34) och ersitt detta
med typ "'50" nummer 503 53 28-01 (HDA 35 B).

MODELL
kalibrering.
OBS!

P o

4: §$88.125-01

For att gora detta byte behéver férgasaren ej demonteras fran cylindern.

1.

1-88

503 458101°
g";—wm 6501" == Typ "50” — 503 53 28-01

50317 66-01*




SERICE 9

e

H)Husqvarna

S 88.114-01

MODELL 242, 254

LUFTFILTER

Ett nytt luftfilter med filterduken uppflyttad p& ovansidan s& att den blir slat, har inforts i var
produktion.

Referensnumret ar oférandrat.

Andringen har inférts fr o m serienummer: 254 G 8180199
254 8180345
242 G 8390001
242 8390200

5. S$88.114-01 2 11-88




13

—

S 87.105-01

Husqvarna

MODELL 242

FA-SYSTEM

Forlangt avgassystem levereras i satser med ingdende detaljer enligt nedan:

Bestalln. nummer Benamning Anmarkning
503 56 63-01 FA-system, sats

503 56 61-01 FA-ljuddampare

503 56 60-01 Avgasror FA

731 23 18-01 Mutter M8 Standard
725 53 27-55 Skruv 238, 242
503 22 20-01 Bricka 238. 242
503 23 26-02 Mutter 238

Kompl. 503 56 63-01

73123 18-01
503 56 60-01
503 56 61-01

MONTERING:

1. Montera FA-ljuddamparen.

2. La&gg avgasroret dver kopplingskdpan, anslut till ljudddamparen och skruva fast avgasroret
Over svardsbulten. Kolla att delarna ligger ratt monterade! Anviand standardmuttern (M8)
for okad ganglangd.

3. Borra (5 mm) for bakre fastet genom kopplingsk&pan och skruva fast bakre fastet i kdpan
med skruv, bricka och mutter.

13: $87.105-01 1. 9-87




